Régulateur de débit proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 22 16  2.6-675 F
Régulateur de débit proportionnel à 2-voies en
cartouche​
◆◆ a action directe
◆◆ Qmax = 80 l/min
◆◆ QN max = 80 l/min
◆◆ pmax = 350 bar

ou en aluminium, des outils de logement sont à disposition (en loca-
tion ou en vente). Veuillez consulter les feuilles du registre 2.13. ​ ​ ​ ​ ​
CODIFICATION  ​
 Q N P PU16 -  -  /   -  HB4,5 #
Régulateur de débit
Normalement fermée
Proportionnel
Cartouche à visser 15/16“ - 12 UN
Plage de débit volumétrique  32 l/min 32 80 l/min 80
 nominal QN  63 l/min 63
Tension nominale UN  12 VDC G12
  24 VDC G24
  sans bobine X5
Bobine à insérer Boîtier métallique rond  W
 Boîtier métallique carré  M
Exécution de raccordement  Connecteur à fiche EN 175301-803/ISO 4400 D
 Connecteur à fiche AMP Junior - Timer J
  Connecteur Deutsch DT04-2P  G
Matière des joints NBR
 FKM (Viton)  D1
Commande manuelle de secours
Indice de changement (modifié par l’usine)
2.6-675
Régulateur de débit proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  2/4  Edition: 22 16  2.6-675 F
DONNEES GENERALES  ​
Dénomination Régulateur de débit proportionnel à
2-voies
Construction A action directe
Fixation Construction cartouche à visser
Grandeur nominale 1 5⁄16�“-12 UN selon norme Wandfluh
Actionnement Electro-aimant proportionnel
Température
d’ambiance
-25…+70 °C
Poids 0,95 kg
MTTFd 150 années
DONNEES ELECTRIQUES  ​
Protection Exécution de raccordement D: IP65
Exécution de raccordement J: IP66
Exécution de raccordement G: IP67
et IP69K
Durée d’enclenche-
ment relative
100 % ED / FM
Tension nominale en
standard
12 VDC, 24 VDC
Courant limite à 50 °C IG = 1560 mA (UN = 12VDC)
IG = 780 mA (UN = 24VDC)
Note! Autres spécifications électriques voir feuille 1.1-180
(bobine à insérer W) et 1.1-181 (bobine à insérer M)
ACTIONNEMENT  ​
Actionnement Electro-aimant proportionnel poussant,
à bain d’huile, étanche à la pression
Exécution W.S45 / 23 x 50 (feuille 1.1-180)
M.S45 / 23 x 50 (feuille 1.1-181)
Raccordement Connecteur à fiche EN 175301 – 803
Connecteur à fiche AMP Junior-Timer
Connecteur Deutsch DT04 – 2P
SYMBOLE  ​
Simplifié
2
1
​ ​
Détaillé QN…
2
1
​ ​
DONNEES HYDRAULIQUES  ​
Pression de service pmax = 350 bar
Débit volumétrique

◆◆ Le tube d'armature et la bobine à insérer sont zinguée / nickelée
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
NORMES  ​
Logement de cartouche ISO 7789
Electro-aimants DIN VDE 0580
Exécution de raccordement D EN 175301 – 803
Protection EN 60 529
Filtration recommandée ISO 4406
ACCESSOIRES  ​
Amplificateurs proportionnels Registre 1.13
Fiche B (noire) Article no. 219.2002
Explications techniques Feuille 1.0-100
Filtration Feuille 1.0-50
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Cartouche à visser 1 5⁄16�“-12 UN
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage MD = 80 Nm Cartouche à visser
MD = 5 Nm ecrou moleté
MD = 9,5 Nm HB0
MD = 5,5 Nm HB4,5
DIMENSIONS  ​
​
 W
 =
45
.3
 95.1  47
 145.1
 8
5
MD=5.5Nm
MD=5Nm
15
12 17 10 18 50 6070
1-
5/
16
"-1
2U
N
-2
A
s36
(2)
(1)
 M
 =
45
 8
4.
8
10
MD= 9.5Nm
15
HB0
​ ​
Régulateur de débit proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  4/4  Edition: 22 16  2.6-675 F
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE  ​
Dessin de logement selon norme Wandfluh
​
 1-5/16"-12 UN-2B
(2)
(1)
​ ​
Attention! Vue détaillée du logement et des outils de logement voir
feuille 2.13-1049
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
10 206.12..
206.7...
W.S45 / 23 x 50